
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-07-10-008385-a

Найменування замовника: Юріївський центр обслуговування закладів освіти
Юріївської селищної ради Павлоградського району
Дніпропетровської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

39708345

Місцезнаходження замовника: 51300, Україна, Дніпропетровська область, селище
Юріївка, вулиця Центральна, буд. №112/А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Любов Туєва, +380968732046, l.tueva@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з проведення повірки засобів
вимірювальних та контрольних приладів
(сигналізаторів газу, манометрів та термометрів);
50410000-2- Послуги з ремонту і технічного
обслуговування вимірювальних, випробувальних і
контрольних приладів за ДК 021:2015 Єдиного
закупівельного словника

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50410000-2: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування вимірювальних,
випробувальних і контрольних приладів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

сигналізатори газу ДК 021:2015:
50413000-3 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
контрольних приладів

31 штука 51300, Україна,
Дніпропетровська
область, селище
Юріївка, Центральна,
112/А

до 31 серпня
2025

манометри та
термометри

ДК 021:2015:
50413000-3 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
контрольних приладів

76 штука 51300, Україна,
Дніпропетровська
область, селище
Юріївка, Центральна,
112/А

до 31 серпня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки здійснюються відповідно
до підпункту 2 пункту 19 Порядку
виконання повноважень Державною
казначейською службою в
особливому режимі в умовах
воєнного стану, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів
України від 9 червня 2021 року №
590 (зі змінами та доповненнями) у
національній валюті України гривні
у безготівковій формі шляхом
перерахування належних до сплати
сум коштів на поточний рахунок
Постачальника. Замовник здійснює
оплату в межах отриманого
бюджетного фінансування

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

50 880,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

508,80 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 липня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 липня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

21 липня 2025 11:07

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


